
 
COMUNE    DI    LENOLA 

PROVINCIA  DI  LATINA 

Medaglia  d’Oro  al  Merito  Civile 

Prot. n. 6002 

 ORDINANZAN. 17 del 16.07.2022 

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE NOTTE BIANCA DEL 16LUGLIO  2022. 

POSTICIPO ORARIO DICHIUSURA ATTIVITA’ 

COMMERCIALI   E INTRATTENIMENTI MUSICALI. 

 

ILSINDACO 

 

VISTE le ordinanze N. 38 del 18 Novembre 2016 e N. 13 del 13 Luglio 2017e 

s.m.i. con le quale il sindaco disciplinava gli orari di apertura e chiusura delle attività 

commerciali e le emissioni rumorose; 
 

TENUTO conto che la Notte Bianca è un evento straordinario teso alla valorizzazione 
e promozione turistica del territorio  e, presumibilmente, vedrà l'affluenza di un vasto 
pubblico; 

 

RITENUTO opportuno disporre una deroga alle citate ordinanze limitatamente 

alla serata/notte del 16luglio 2022; 
 

VISTO il dlgs 267/2000; 

ORDINA 
 

La  deroga alle ordinanze precedentemente richiamate,in occasione della 

Manifestazione la “Notte  Bianca”, e pertanto i titolari degli esercizi di 
somministrazione al pubblico di alimenti e bevande, i laboratori 
artigianali alimentari, gli esercizi di vicinato del settore alimentare e 
misto interessati all’evento, potranno avvalersi della facoltà di posticipare 

l’orario di chiusura delle proprie attività alle ore 07.00 di Domenica 17 
Luglio 2022 con facoltà di diffondere musica all’esterno dei locali interessati 
rispettando il limite dei 60Db. 

DISPONE 
 

Che la presente ordinanza venga inviata al Comando della Polizia Locale e  al 

Comando Stazione dei Carabinieri di Lenola. 

 
Lenola  16.07.2022 ILSINDACO 

                                                                                     Fernando Magnafico 
 

 


	COMUNE    DI    LENOLA

